МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №340  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

МОСКОВСКОГО  РАЙОНА  г. КАЗАНИ

Приказ
    «  23    » сентября  2014  г.                                                              №__33_____
 О создании комиссии
 по противодействию коррупции

 В целях  повышения эффективной работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ№340:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Представители педагогического совета:

Розанова Ю.В.- музыкальный руководитель-председатель комиссии

Ибрагимова А.М.-учитель-логопед-заместитель председателя

Представители учебно- вспомогательного персонала:

Галяутдинова Ф.Р.-мл.воспитатель-секретарь

Представители профкома

Уфаркина А.И.- воспитатель, председатель профкома

Захарова Е.В.- представитель родительского комитета

2. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции МАДОУ №340

3. Утвердить план по  противодействию коррупции МАДОУ №340

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 340:      _______________ Н.Н. Атланова

     С приказом ознакомлена  _______________